REPUBLIKA F SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM

NR. (9 , daté p£. 02.2020

MIRATIMI I HAPJES ! ' “OGRAMEVE TE REJA
NE UNIVERSITETIN « EQRLNV. CABEJ ” GJIROKASTER

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Per Arsimir, o lartt dhe kérkimin shkencor n& IAL-té ne
Republikén e Shqipérisé”, neni 49, me venc . 10 t€ Senatit Akademik me nr. 184 Prot..
daté 05. 02. 2020, Bordi i Administrimit. ne oo oGiyen e datés 07. 02. 2020,

VENDOS!:

L. T& miratojé shfuqizimin e vendimis | 03, daté 14. 11.2019, miratimi i hapjes sé&
programit t& dyfishté t& studimit n¢ > dyt€ né bashképunim me Universitetin e
Mageratés — Itali, “ Master i Shkenceve” na Arkeologji. Histori dhe Administrim i
Pasurive Kulturore — ASPIC dhe shiugizimin e vendimit nr. 05, daté 10. 01. 2020.
miratimi e hapjes i programit t& ciklii o dvté “Master i Shkencave” né Financé —
Kontabilitet;

2. T& miratojné hapjen e programeve i ;- udimit si mé poshté:

A. Programin e dyfishté (¢ studimit ¢ unis eisitetit “Eqrem Cabej” me Universitetin e
Mageratés - Itali, né ciklin e dyté “Mzster i Shkencave” ni Arkeologji, Histori dhe

Administrim i Pasurive Kulturore - \&P[¢ i ¢ili do € realizohet ng 2 (dy) vite

akademike me 120 ECTS né sist e kohé& € ploté i cili do t& ofrohet nga
departamenti i Historisé dhe Gjeograi - 1« njésing kryesore & Edukimit dhe Shkencave
Shogérore;

£ 0035584269023

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, rruga S



B. Programin e studimit t¢ ciklit t¢ (vic “Master i Shkencave” né Financé —

Kontabilitet, ofruar nga departamer | | Kontabilitet — Financés né njésiné kryesore
Ekonomik, i cili do té realizohet me 120 ECTS né 2 (dy) vite akademike:

C. Programin e studimit t& ciklit @ dyié “Master Profesional ” ng Shkencat

Infermierore. ofruar nga departamenti i Infermierisé né njésing kryesore t& Shkencave

€ Natyrés, i cili do té realizohet me 601 | TS . ne 1 (nje) vit akademik:
D. Programin e studimit me karaktci 1 f>sjonal 2-vjecar  “Asistent Menaxher ng

Mbrojtje Mjedisi ». ofruar nga depaitamenti i Biologji — Kimi ng njésiné kryesore t&
Shkencave t& Natyrés, i cili do t¢ realizoh.t me 120 ECTS, né 2 (dy ) vite akademike:

3 . Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

At o

Adresa: Lagjia “18 Shtatori™, rruga Studenti, Gj.gkas ér,




